中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2019]026号

关于召开中国仪器仪表行业协会第八次会员代表大

会暨 2019 年仪器仪表产业发展峰会的第一轮通知

各会员代表单位、行业相关单位：

经研究，协会拟定于 2019 年 10 月 25 日-27 日在江西省共青城

市召开中国仪器仪表行业协会第八次会员代表大会暨 2019 年仪器仪

表产业发展峰会。现将会议有关事项通知如下：

一、本次会议由中国仪器仪表行业协会和共青城市人民政府联合

主办。

二、会议内容：

（一）协会第八次会员代表大会

审议七届理事会工作报告、财务收支情况报告；讨论通过中国仪

器仪表行业协会章程（草案）、会费交纳标准及管理办法（草案）、分

支机构管理办法（草案）和分支机构换届工作条例（草案）等议案；

选举产生第八届理事会；召开第八届一次理事会议，选举产生第八届

理事会理事长、副理事长、秘书长，聘任副秘书长，审议其它有关议

案。

（二）2019年仪器仪表产业发展峰会

在宏观经济形势、一带一路、新技术应用、中小企业电子商务、

重点应用领域装备政策、市场需求和企业发展战略等方面邀请相关领

导、专家学者和有代表性的企业家做专题报告。报告方向初步考虑为：

1、宏观经济形势分析，中美贸易关系走势和对行业的关联影响；

2、行业企业国际化经营之路，民营企业参与“一带一路”的实

践心得；

3、重点应用领域传感器、仪器仪表及测量控制系统装备需求趋

势及相关政策；

4、新形势下企业发展战略交流；

5、中小企业电子商务如何发展；

6、行业相关新技术介绍；

7、其他。

三、会议时间：10月 25日-27日

其中：10 月 25日报到；

10月 26日召开中国仪器仪表行业协会第八次会员代表大

会；

10 月 27日全天召开 2019 年仪器仪表产业发展峰会。

四、会议费用：会议期间，食宿统一安排，住宿费用自理。本次

会议会员单位免收会议费，非会员 2000 元/人。

五、协会联络：阎晓冬，13811826140；詹哲 18614023469、

01068586062；欢迎垂询！

其他有关事宜，将在后续第二轮通知中明确，敬请关注！

 2019 年 8 月 5日